NIF: 510 835 791             Largo Cidade de Vitória, 1 . 2750-319 CASCAIS                                       Rua de Santa Rita, 45 . 2765-281 ESTORIL             ____________
 Tel:214849550 . Fax: 214849559 . geral@jf-cascaisestoril.pt              Tel: 214646140/8 . Fax:214646149 . geral2@jf-cascaisestoril.pt_

EDITAL Nº 1/2024

Pedro Morais Soares, Presidente da Junta de Freguesia de Cascais e Estoril,

FAZ SABER das Sessões de Executivo Públicas, no ano de 2024, a realizar pelas 9 horas.

JANEIRO – dia 23 (Cascais)

FEVEREIRO – dia 27 (Estoril)

MARÇO – dia 26 (Cascais)

ABRIL – dia 23 (Estoril)

MAIO – dia 28 (Cascais)

JUNHO – dia 25 (Estoril)

JULHO – dia 23 (Cascais)

AGOSTO – dia 20 (Estoril)

SETEMBRO – dia 24 (Cascais)

OUTUBRO - dia 22 (Estoril)

NOVEMBRO - dia 26 (Cascais)

DEZEMBRO - dia 17 (Estoril)

O Presidente,
Pedro Morais Soares